

# **PU-KIT Aps**

Bjaruphøjvej 6  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/05/2018**

---

**Er**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PU-KIT Aps  
Bjaruphøjvej 6  
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 40320898

e-mailadresse: pu-kit@mail.dk

CVR-nr: 37527505

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Nordea Bank  
Torvet 1  
8464 Galten  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsregnskab for 2017 PU-KIT Aps.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet er ikke revideret og vi erklærer at virksomheden opfylder betingelsen herfor.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at købe, forarbejde og sælge udstyr til DNA spring og undersøgelse i kriminalsager.

Anpartshaver Karin Jensen er daglig leder af virksomheden.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat 40.889 kr., hvilket er tilfredsstillende, der forventes positiv resultat for kommende regnskabsår.

Omsætningen har været støt stigende gennem regnskabsåret 2017 på et stabilt kunde grundlag.

Netto omsætningen er forøget med ca. 140 %. Den forøgede omsætning er frembragt med de oprindelige produkter, samt ved udvikling af nye produkter og forøgelse af kundegrundlaget.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Varelageret er nedbragt til ca. 140.000 kr. og forsøges yderligere nedbragt gennem 2018.

Der forventes, at PU-KIT Aps fastholder den nuværende aktivitet igennem 2018. Der arbejdes løbende på udvikling af nye produkter og dermed øget omsætning og kundegrundlag.

Mollerup, den        /        2018

## Direktion:

Karin Jensen

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har truffet beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		1.211.957	508.745
Eksterne omkostninger .....		-696.746	-232.621
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>515.211</b>	<b>276.124</b>
Personaleomkostninger .....	1	-460.953	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>54.258</b>	<b>28.262</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-1.797	-1.244
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>52.461</b>	<b>27.018</b>
Skat af årets resultat .....		-11.572	-5.943
<b>Årets resultat .....</b>		<b>40.889</b>	<b>21.075</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		40.889	21.075
<b>I alt .....</b>		<b>40.889</b>	<b>21.075</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		165.499	262.881
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>165.499</b>	<b>262.881</b>
Andre tilgodehavender .....		263.022	145.577
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>263.022</b>	<b>145.577</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>428.521</b>	<b>408.458</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>428.521</b>	<b>408.458</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		-4.370	-4.370
Overført resultat .....		61.964	21.075
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>107.594</b>	<b>66.705</b>
Skyldig selskabsskat .....		11.572	5.943
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.572</b>	<b>5.943</b>
Gæld til banker .....		55.273	72.343
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		113.334	227.574
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		140.748	35.893
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>309.355</b>	<b>335.810</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>320.927</b>	<b>341.753</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>428.521</b>	<b>408.458</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2016-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	430.864	226.148
Pensionsbidrag	24.000	18.000
Andre omkostninger til social sikring	6.089	3.714
	<u>460.953</u>	<u>247.862</u>